

**PROTOKÓŁ nr 3/2011**  
**z posiedzenia**  
**Komisji ds. Gospodarczego Rozwoju Miasta i Gminy Praszka**  
**w dniu 15.02.2011**

W spotkaniu uczestniczyli:

Marek Śliwka- przewodniczący

Janusz Dolik

Jacek Owczarek

Grzegorz Kowalczyk

Jan Jarzab

oraz zaproszony na spotkanie burmistrz miasta Pan Jarosław Tkaczyński.

Nieobecnymi na spotkaniu byli radni Kordian Poniatowski i Arkadiusz Kościelny .

Na początku przewodniczący komisji otworzył spotkanie, przywitał wszystkich zebranych, po czym przedstawił porządek obrad informując, że obrady są prawomocne 5 obecnych radnych na 7. Zabrani nie wnieśli uwag do proponowanego porządku.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego spotkania. Nikt z obecnych nie wniósł uwag po czym protokół z ostatniego spotkania został jednogłośnie przyjęty.

W dalszej części posiedzenia zebrani przeszli do analizy projektów uchwał, które będą tematem sesji w dniu 18.02.2011 roku. W dyskusji uczestniczyli wszyscy radni odpowiedzi i wyjaśnień udzielał Pan Burmistrz.

Na początku dyskusji Pan Burmistrz przedstawił informację z przeprowadzonych spotkań z rodzicami i mieszkańcami wiosek w których przyjęto uchwałą zamiar przeprowadzenia reorganizacji szkół podstawowych. Odniósł się do propozycji rodziców którzy apelowali by klasy I-III pozostały w każdej placówce a

dzieci klas IV-VI były dowożone, jednak propozycja ta nie znalazła akceptacji, wśród radnych i rodziców po tym jak mieszkańcy Wierzbia postanowili wyjść z porozumienia wnosząc pismo o przekazanie im placówki pod działalność stowarzyszenia. Burmistrz odnosząc się do pisma stwierdził, że na chwilę obecną stowarzyszenie nie przekazało żadnych dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia takiego działania a czas na podjęcie decyzji w tym roku jest niewystarczający. Wszyscy zebrani podzielili stanowisko Pana burmistrza, podtrzymując tym samym zamiar przeprowadzenia restrukturyzacji szkół w oparciu o wariant 5.

Po analizie wszystkich projektów uchwał przystąpiono do głosowania nad ich akceptacją.

- Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa należności pieniężnych, określenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso - **przyjęto jednogłośnie pozytywnie.**
- Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat oraz sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych gminnych w strefie płatnego parkowania – **przyjęto jednogłośnie pozytywnie.**
- Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w Opolu – **przyjęto jednogłośnie pozytywnie.**
- Projekt uchwały w sprawie zamiaru połączenia publicznego Przedszkola w Strojcu i Publicznej Szkoły Podstawowej w Strojcu w zespół Szkolno-Przedszkolny w Strojcu- komisja **akceptuje 4 głosy za 1 głos wstrzymujący.**

W dalszej części spotkania uczestniczył Pan Rafał Simbor dyrektor firmy Energy Eco sp. z o.o

Udzielił on informacji dotyczących inwestycji budowy wiatraków na terenie gminy.

Z wielką obawą odniósł się do dalszego toku postępowania po tym jak ze strony urzędu w dalszym ciągu nie są przestrzegane terminy i kolejności wydawania poszczególnych wymaganych dokumentów dotyczących tego zadania. Powiedział, że takie postępowanie może doprowadzić do zablokowania dalszych prac. Jeśli to nastąpi firma wystąpi na drogę prawną z żądaniem zadośćuczynienia za poniesione straty.

Radni z wielką uwagą i obawą podeszli do zagadnienia, wnosząc wniosek komisji o

- przedstawienie informacji z przebiegu postępowania ze strony urzędu (terminów i kolejności wydawania poszczególnych dokumentów) w sprawie inwestycji budowy wiatraków na terenie gminy .

*Abd. Alim ...*

Protokółował

Przewodniczący

